



Wrocław 29.09.2016 r.

Uniwersytecki Szpital Kliniczny Wrocław
we Wrocławiu
ul. Borowska 213
50-556 Wrocław

Dotyczy: konkursu ofert badania z zakresu Diagnostyki Laboratoryjnej postępowanie 9/2016
Odpowiedzi Udzielającego Zamówienie:

Synevo Sp. z o.o. Laboratorium we Wrocławiu ul. Fieldorfa 2, Michał Sukienniczak Dyrektor Regionalny 54-049 Wrocław

W nawiązaniu do konkursu ofert na wykonywanie badań z zakresu diagnostyki laboratoryjnej, zgłasza zapytanie;

1. Czy Udzielający Zamówienie wyrazi zgodę na wykonywanie badań z pakietu 11- -diagnostyka zakrzepicy, w mieście innym niż Wrocław (przy zachowaniu dostępności oraz krótszym niż wskazany maksymalnym czasie oczekiwania na wyniki.

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie nie zgadza się na zmianę

2. Jaką regułą będzie kierował się zamawiający przy zleceniu poszczególnych badań z pakietu 15- badania toksykologiczne , który jest pakietem otwartym , w przypadku wyboru wielu wykonawców do poszczególnych badań ? Badania toksykologiczne zawarte w pakiecie zlecane są często „ na ratunek” e w trybie 24h, CITO, kilka jednocześnie , w niektórych przypadkach dozlecane technicznie w materiale posiadanym już przez wykonawcę . Czy zamawiający rozważy możliwość zmiany formy pakietu na „zamknięty”?

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie swoje wymagania przedstawił w Szczegółowych Warunkach konkursu , będzie kierował się ceną. Udzielający Zamówienie nie zgadza się na zamknięcie pakietu 15.

Pytania z 29.09.2016

Pakiet 13 biologia molekularna

1, Mukowiscydoza (19) mutacji

Odpowiedz: mukowiscydoza (19) mutacji - potwierdzenie wstępnego rozpoznania choroby

2. Choroba Parkinsona

Odpowiedz: - analiza sekwencji eksonów 2-7 genu PARK 2

Wiceprezes Zarządu Genesis sp. z o.o. Joanna Sadowska, ul. Grudzieniec, 460-601 Poznań

Pytanie :

1. Uprzejmie prosimy o Zmianę charakteru pakietu nr 13 na otwarty

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie nie zgadza się na zmianę

2. Zniesienie ograniczenia terytorialnego dla pakietów: 11,12,18

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie nie zgadza się na zmianę w pakietach 11.12, natomiast znosi ograniczenie wykonywania badań we Wrocławiu dla pakietu 18.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



MedGen il. Orzycka 27, 02-695 Warszawa

Pytanie :

1. Zniesienie ograniczenia terytorialnego dla pakietów: 11,12,18

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie nie zgadza się na zmianę w pakietach 11.12, natomiast znosi ograniczenie wykonywania badań we Wrocławiu dla pakietu 18.

2. Czy wyrażacie Państwo zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 13 badań z pozycji 1-11 jako odrębnego Pakietu .

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie nie zgadza się na zmianę w pakiecie nr 13

SPSK1 Wrocław ul. M.Curie-Skłodowskiej 58

Sz. P. Piotr Nowicki

Pakiet nr 1 poz. nr 23: Czy badanie: hemoglobina wolna może być wykonane metodą spektrofotometryczną ?

Odpowiedz: badanie anulowano

Pakiet nr1 poz. nr 71: Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę w klauzuli „Wymagania (Dostępność)” z „5 dni w tygodniu” na „4 dni w tygodniu” (od poniedziałku do czwartku) w godzinach 7:00-13:00, a nie jak jest wymagane – od poniedziałku do piątku oraz zmianę w klauzuli „Maksymalny czas realizacji (oczekiwania na wynik)” z 10 na 21 dni ?

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie zgadza się na zmianę

Pakiet nr1 poz. nr 72: Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę w klauzuli „Wymagania (Dostępność)” z „5 dni w tygodniu” na „4 dni w tygodniu” (od poniedziałku do czwartku) w godzinach 7:00-13:00, a nie jak jest wymagane – od poniedziałku do piątku oraz zmianę w klauzuli „Maksymalny czas realizacji (oczekiwania na wynik)” z 10 na 21 dni ?

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie zgadza się na zmianę

Pakiet nr1 poz. nr 73: Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę w klauzuli „Wymagania (Dostępność)” z „5 dni w tygodniu” na „3 dni w tygodniu; poniedziałek, wtorek, piątek” w godzinach 7:00-13:00, a nie jak jest wymagane – od poniedziałku do piątku oraz zmianę w klauzuli „Maksymalny czas realizacji (oczekiwania na wynik)” z 10 na 21 dni ?

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie zgadza się na zmianę

Pakiet nr1 poz. nr 74: Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę w klauzuli „Wymagania (Dostępność)” z „7 dni w tygodniu” na „5 dni w tygodniu” w godzinach 7:00-13:00, a nie jak jest wymagane – od poniedziałku do niedzieli oraz zmianę w klauzuli „Maksymalny czas realizacji (oczekiwania na wynik)” z 10 na 14 dni ?

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie zgadza się na zmianę

Pakiet nr 1 poz. nr 75 i 76: Udzielający zamówienie wykonuje te badania w swojej pracowni, czy pomimo to są one przedmiotem konkursu ?

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie prosi o wykonanie badania dla zabezpieczenia swojej pracowni

Pakiet nr1 poz. nr 59: Czy Udzielający zamówienia wyraża chęć wykonywania badania pomimo, że wchodzi ono w skład poz. nr 57 ?

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Odpowiedz: Udzielający Zamówienie – tak prosimy o badanie pomimo, że wchodzi ono w skład poz nr 57

Pakiet nr 1 poz. nr 96: Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dodatkową pozycję nr 96 w pakiecie o treści: duplikacja FLT3-ITD/ ins/del NPM1 (multipleks) ? Badanie zawarte w poz. 96 nie wchodzi w skład poz. nr 57.

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie – tak

Pakiet nr 1 poz. nr 57, 58, 59, 60, 93 i 96: Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę klauzuli „wymagania/dostępność” z godz. 07:00 – 19:00 na 08:00 – 13:00 ?

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie – tak

Pakiet nr 1 poz. nr 60 i 61: Co Udzielający zamówienie rozumie pod pojęciem " Badanie cytometru przepływowego" ? Jakie jednostki chorobowe mają być diagnozowane ? Jak szczegółowo ma być prowadzona diagnostyka? (w zależności od złożoności przypadku - jednostki chorobowej w praktyce stosuje się w diagnostyce ostrych białaczek od 24-60 procedur; w diagnostyce chłoniaków od 11-30 procedur.

Odpowiedz: Udzielający Zamówienie: w zależności od złożoności przypadku - jednostki chorobowej stosuje się w diagnostyce ostrych białaczek od 24-60 procedur; w diagnostyce chłoniaków od 11-30 procedur.- do decyzji Przyjmującego Zamówienie

Pytania dotyczące zapisów w umowie: paragraf 3 umowy ustęp 2: Czy Przyjmujący zamówienie ma przyjąć materiał do badań jeżeli skierowanie nie jest zatwierdzone przez Kierownika Kliniki bądź osobę upoważnioną ?

Paragraf 4 umowy ustęp 7: Prosimy o uszczegółowienie zapisu, kogo i w jakiej formie ma powiadamiać Przyjmujący zamówienie.

Paragraf 6 umowy: Czy Udzielający zamówienie odstąpi od zawartych zapisów ?

**Odpowiedz: Tak jak w Szczegółowych Warunków Konkursu
Udzielający Zamówienie nie odstępuje od zapisów.**

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 06.10 2016 r.

Udzielający Zamówienie przedłuża okres składania ofert do 07.10.2016 roku.

UNIWERSYTECKI Ośrodek LECZNICTWA OTWARTEGO
Lecznictwa Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza-Radeckiego
we Wrocławiu

Barbara Korzeniewska

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

